
ZARZĄDZENIE NR 252/2020 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie utworzenia Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Kielcach 

Na podstawie § 3 ust. 1 Uchwały Nr LII/1231/2010  Rady Miasta Kielce z dnia 29 lipca 2010r. 
w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Miejskiej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego, a także terminów i sposobu zgłaszania kandydatów do Rady,  
zmienionej uchwałą Nr XXXII/654/2016 Rady Miasta Kielce z dnia 20 października 2016r., 
zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Tworzy się Miejską Radę Działalności Pożytku Publicznego w Kielcach i powołuje się w jej skład 
następujące osoby: 

᠆ Przedstawiciele Rady Miasta Kielce: 

1) Marianna Noworycka – Gniatkowska 

2) Joanna Winiarska 

3) Michał Braun 

᠆ Przedstawiciele Prezydenta Miasta Kielce: 

4) Dorota Czesak 

5) Iwona Czech 

6) Agata Bednarz 

᠆ Przedstawiciele organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust.3 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie: 

7) Artur  Stawecki-  Stowarzyszenie Prowincja Równości 

8) Paulina   Papka -   Krajowe Towarzystwo Autyzmu – Oddział w Kielcach 

9) Andrzej  Petrus - Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju  Turystyczno – Gospodarczego i Ochrony 
Praw  Lokalnej Społeczności – Nasza Grabina 

10) Andrzej  Wojciechowski – Kielecki Klub Jeździecki MAAG 

11) Tomasz Tkaczyk- Stowarzyszenie Patriotyczne 

12) Mateusz Drożdż - Związek Harcerstwa Polskiego  Chorągiew Kielecka  Hufiec Kielce Miasto 
im. Obrońców Westerplatte. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Przedsiębiorczości i Komunikacji 
Społecznej. 

Id: B0B0020F-091E-4A8B-A761-F20CAD3EBE8E. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Prezydent Miasta Kielce 
 
 

Bogdan Wenta 

Id: B0B0020F-091E-4A8B-A761-F20CAD3EBE8E. Podpisany Strona 2




